2 S. Silvestri res gestas, ex lectionibus quae ejus die festo recitantur, ita describit *Ferrarius in Catalogo Sanctorum Italiae ad II Maii*: Silvester Troynopoli honestis religiosisque parentibus, Guilielmo Siciliae Rege, ortus, pieque educatus, coenobium S. Michaelis Archangeli ordinis S. Basilii, habitum monasticum induens, ingreditur. Ubi brevi eos progressus fecit, ut ceteros vitae asperitate suique ipsius abnegatione antecelleret. Peregrinandi cupidus de Abbatibus licentia v Id. Februarii Catanam ad corpus B. Agathae Virginis et Martyris venerandum venit. Qua in re illud mirandum, quod cum Catana a Troy-

nopoli XL millibus passuum absit, (quae quis equo per diem aestivo tempore vix confecerit) Silvester tamen pedester hiberno tempore Catanam profectus, ac precibus ad Virginis tumulum persolutis domum eadem die reversus est.

3 Cum furnarius panem cocturus, scopam, qua furnum ardentem prunis mundaret, minime reperiret, querereturque quod mora pani detrimentum adferret, Silvester signo Crucis munitus illum ingressus, prunis ardentibus in unum collectis, vestis suae extremitate tersit. Quare Abbati nuntiata, accurrens cum monachis e furno Silvestrum illasum exeuntem vidit: ac ex ea die apud monachos Silvester coepit esse venerationi.

Ardentem fur-  
num intrat.

4 Romam, ut loca sancta inviseret, summique Pontificis (a quo ob sanctitatis famam benigne exceptus est) pedes deoscularetur, profectus; iis peractis, perceptaque Pontificis benedictione navem conscendit, et Panormum appulit. Ubi cum Regis filius gravissime aegrotaret, ad Regem accedens bono animo illum esse jubet; et ad filium jam morti proximum deductus, fore ut brevi incolumis evaderet ait. Quem medici delirare existimantes, et illudere volentes, porcae urinam afferri curant, ex qua ille aegroti morbum agnosceret: quam illico Silvester esse porcae decem in utero suillos habentis urinam dixit. Sicque illa Regis mandato mactata et aperta deprehensum est, et Silvestro habita fides: qui omnibus e cubiculo ejectis, cum precibus Deo effudisset, filium Regi reddidit incolumem. Cumque Rex Silvestrum, ut quidquid vellet posceret, instanter rogaret; thynni tandem, cujus ingens copia capi solet, parum pro coenobio petiit. Qui petitionem exilem miratus, aliquot thymorum tegetes perpetuo quovis anno dandos decrevit: quibus ad haec usque tempora fruuntur.

Occulta et fu-  
tura novit.

Agrum pre-  
cibus sanat.

3 Reversus